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Pos

Bild

Abmessung

317.1513.20400
317.1515.20400
317.1520.20400

317.1515.20404

25x16 2 2 2

M6 x 50 2 2 2

M6 x60 2 2 2

6,4 mm 4 4 4

Techn. Anderungen vorbehalten!

© Copyright weka-Holzbau GmbH, Neubrandenburg




Pos

Bild

Abmessung

317.1513.20400
317.1515.20400
317.1520.20400

317.1515.20404

110 x 40 1 1 1
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Art.-Nr.: 317.1513.20400

Art.-Nr.: 317.1515.20400

Art.-Nr.: 317.1520.20400
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Abbildung Art.-Nr.: 317.1515.20400
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Abbildung Art.-Nr.: 317.1515.20400
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Abbildung Art.-Nr.: 317.1515.20400

- de - Die oberen Wandbohlen werden nur voriibergehend als Montagehilfe befestigt (Abb.4),
spaterwieder abgenommen und an anderer Stelle montiert. (Abb.7)

-en - The upper wall boards are only temporarily fixed as a mounting aid (fig. 4),
they are later removed and mounted again in another position (fig. 7).

-fr - Les madriers supérieurs ne sont fixés que provisoirement pour faciliter le montage (Fig.4). lls
seront retirés par la suite et montés a un autre endroit. (Fig. 7)

-it- Le assi superiori delle pareti vengono montate solo provvisoriamente come supporto per
I’lassemblaggio Fig.4), e successivamente di nuovo rimosse ed installate in altro luogo. (Fig. 7)
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weka Holzbau GmbH,
Johannesstr. 16

D-17034 Neubrandenburg

Tel.: 0395 42908-0

Fax: 0395 42908-83

EMail: Info@weka-Holzbau.com

MA Art.-Nr.: 800.0286.16.23
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